REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. % Prot. Tirané, mé .02 2024
A4
VENDIM

Nr. Zp dt. e, 23 2024

_ “MBI ZGJEDHJEN E ANETAREVE
TE KOMISIONIT INSTITUCIONAL ZGJEDHOR (KIZ) NE UNIVERSITETIN E

SPORTEVE TE TIRANES”

Mbéshtetur n€ nenin 3, 36, 38 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né IAL né Republikén e Shqipérisé”, V.K.M-s€ nr 57 daté 29.01.2020 “Pér dhé&nien e statusit t&
vecanté Universitetit t&€ Sporteve té Tiranés”, nenit 7, 20 té Statutit t& UST-s€, nenit 7 t&
Rregullores s&¢ UST-s&, nenit 6 té Rregullores pér Organizmin e Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe
Organet Drejtuese né UST, listén e kandidatéve té regjistruar, Senati Akademik né€ mbledhjen e
datés 06.03.2024, me votim té fshehtg,

VENDOSI:

. Zgjedhjen e anétaréve t& Komisionit Institucional Zgjedhor (KIZ) t& Universitetit t&
Sporteve t& Tirangs, si m& poshté:
e Holtion Orhani p&rfaqésues i IKSHS
Indrit Reka pérfaqésues i FVFR
Armando Cungu pérfaqésues i FSHL
Orest Shytaj pé&rfagésues i FSHR
Erisa Aliaj studente ¢ FSHL

2. Caktimin e Sekretarit t& Komisionit Institucional Zgjedhor (KIZ) t& Universitetit t&
Sporteve té& Tiranés Jona Hoxha, i cili &sht& anétar pa t& drejté vote prang kétij Komisioni.

3. Rektori i UST-s& ngarkohet p&r njoftimin ¢ mbledhjes s& paré t& Komisionit [nstitucional
Zgjedhor (KI12).

4. Ky Vendim i pércillet pér njohje dhe publikim Njésive Kryesore si dhe Drejtorisé sé&
Zhvillimit t& Programeve e Digjitalizimit t& Shérbimeve Akademiko-Shkencore.

5. Ky Vendim hyn n& fuqi menj&herg.
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